江门市生态环境局

江门市生态环境局
解除查封（扣押）决定书

[bookmark: _GoBack]江蓬环查扣解〔2020〕11号

当事人：江门市天皓化工涂料有限公司
法定代表人：罗皓匀
统一社会信用代码：91440703782979718T
经营地址：江门市蓬江区荷塘镇禾岗工业区

我局于2020年4月30日依法对你（单位）因存在涉嫌通过不正常运行防治污染设施的逃避监管方式违反法律法规规定排放污染物的行为作出《查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣〔2020〕7号），对你（单位）的设施设备予以就地查封30日。鉴于案件情况复杂，我局于5月29日依法对你（单位）作出《延长查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣延〔2020〕3号），决定就地延长查封30日。现因查封（扣押）期限已届满，根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第（二）项的规定，经研究，现依法决定解除查封（扣押）。
附件：解除查封（扣押）设施设备清单

                                   江门市生态环境局
                                2020年6月28日

附件
解除查封（扣押）设施设备清单

江蓬环查扣解〔2020〕第11号
	序号
	设施设备名称
	规格或型号
	数量
	生产单位
	备注

	1
	分散机
	/
	5台
	/
	/

- 2 -

- 1 -